[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   16.12.2016 г.     №  2743

О снятии малоимущих граждан с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, проживающих в муниципальном образовании город Вольск

Рассмотрев документы Сергеевой Таисии Ивановны, в целях подтверждения обоснованности нахождения на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, руководствуясь п.2 и п.6 ч.1 ст.56 Жилищного кодекса РФ, а также на основании письма от 07.12.2016г. № 1539 нотариуса нотариального округа: г. Вольск и Вольский район Саратовской области Люшевой Т.И., ст.29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях:

Сергееву Таисию Николаевну, одинокую, проживающую по адресу: Саратовская область, г. Вольск, пос. Большевик, д.51, кв.22, в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения по договору социального найма, в связи с тем, что данная гражданка, в соответствии с Законом Саратовской области от 28.04.2005г. №39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» не относится к категории малоимущих.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев